
OBSAH

4438 Daň z příjmů: emise dluhopisů na základě komisionářské smlouvy.............................................................199

4439 Řízení před soudem: přezkum rozhodnutí o zajištěni.................................................-.................................203
Mezinárodní ochrana: nezákonnost rozhodnutí o zajištění; účel zajištění: přemístění žadatele do 
jiného členského státu EU...................................................................................................................................203

4440 Školství: nestátní školy; pluralita a právo rodičů na alternativu ve vzdělávání; kapacitní důvody
jako kritérium regulace vzdělávací soustavy...................................................................................................... 210

4441 Místní referendum: účastenství provozovatele hazardních her v řízení ve vécech místního referenda ...221

4442 Ochrana přírody a krajiny: informování ekologických spolků o zamýšlených zásazích
a zahajovaných řízeních........................................................................................................................................ 223

4443 Správní trestání: uložení pokuty za provozování internetových hazardních her bez povolení................. 228

4444 Kompetenční spory: přezkum rozhodnutí správního orgánu o nařízení předběžného opatření
v soukromoprávní věci......................................................................................................................................... 234

4445 Vojáci z povolání: výsluhový příspěvek; kázeňské odměny; další služba......................................................239

4446 Řízení před soudem: společné řízení o samostatných nárocích; odměna advokáta; náhrada
nákladů řízení v poměrné výši.............................................................................................................................243

4447 Daň z přidané hodnoty: částečné uznání nároku na odpočet daně; účast na daňovém podvodu...........246

4448 Veřejné zakázky: zrušení zadávacího řízení zadavatelem..............................................-.................................251


